UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD FRAY BARTOLOMÉ DE LAS CASAS PARA LA 
ATENCIÓN INTEGRAL EN SALUD MENTAL la suma de TRES MIL CINCUENTA Y NUEVE 
MILLONES NOVENTA Y UN MIL SETESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($3.059.091.775). distribuidos de la siguiente manera:  

• FASE 1:  

NOVECIENTOS CUARENTA MILLONES CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($940.184.825)   

• FASE 2:  

DOS MIL CIENTO DIEZ Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
PESOS M/CTE ($2.118.906.950)   

El cálculo de todos y cada uno de los costos y gastos derivados de la ejecución, deben ser 
considerados por los proponentes para la confección de sus ofertas, tanto en los costos directos 
e indirectos. En caso de omitir algún valor la entidad no reconocerá al contratista por